

CUBUS ADVOKATERNE ADVOKATANPARTSSELSKAB

Dronningens Tværgade 30, 5
1302 København K

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/08/2018

Svend Falk Rønne

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CUBUS ADVOKATERNE ADVOKATANPARTSSELSKAB Dronningens Tværgade 30, 5 1302 København K Telefonnummer: 33231010 e-mailadresse: sfr@lawfirm.dk CVR-nr: 14259341 Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S 2100 København Ø.
Revisor	ROS REVISION - REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Holte Midtpunkt 20, 2 2840 Holte DK Danmark CVR-nr: 30520963 P-enhed: 1014224536

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver advokatpraksis samt ejendomsadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat, der udgør kr. 346.301 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		4.468.126	4.388.231
Eksterne omkostninger		-2.913.807	-3.051.672
Bruttoresultat		1.554.319	1.336.559
Personaleomkostninger	1	-1.214.389	-1.784.639
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.753	-11.232
Resultat af ordinær primær drift		335.177	-459.312
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		165.796	52.871
Andre finansielle indtægter		227	6.512
Øvrige finansielle omkostninger		-154.899	-214.315
Ordinært resultat før skat		346.301	-614.244
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		346.301	-614.244
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		346.301	-614.244
I alt		346.301	-614.244

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.756
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	4.756
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.607.875	2.607.875
Deposita		313.129	320.776
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	2.921.004	2.928.651
Anlægsaktiver i alt		2.921.004	2.933.407
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		864.048	462.427
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		165.796	52.871
Andre tilgodehavender		123.752	171.283
Tilgodehavender i alt		1.153.596	686.581
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.220	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		22.220	0
Likvide beholdninger		78.935.490	18.179.843
Omsætningsaktiver i alt		80.111.306	18.866.424
Aktiver i alt		83.032.310	21.799.831

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		2.507.875	2.507.875
Overført resultat		-1.900.658	-2.246.959
Egenkapital i alt		732.217	385.916
Hensættelse til udskudt skat		550.000	550.000
Hensatte forpligtelser i alt		550.000	550.000
Gæld til banker		2.348.783	1.676.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.826	158.224
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.229.484	19.029.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.750.093	20.863.915
Gældsforpligtelser i alt		81.750.093	20.863.915
Passiver i alt		83.032.310	21.799.831

Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.507.875	-2.246.959	0	385.916
Årets resultat			346.301		346.301
Egenkapital, ultimo	125.000	2.507.875	-1.900.658	0	732.217

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	1.138.162	1.652.870
Pensionsbidrag	48.746	95.627
Andre omkostninger til social sikring	27.481	36.142
	1.214.389	1.784.639

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Lokaleindretning kr.	Software kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	658.942	302.162	1.206.882
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	658.942	302.162	1.206.882
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-654.184	-302.162	-1.206.882
Årets afskrivning	-4756	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-658.942	-302.162	-1.206.882
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	100000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	100000	0
Nettoopskrivninger	2507875	0
Andel i årets resultat jf. note	165796	0
Udloddet udbytte	-165796	0
Nettoopskrivninger ultimo	2507875	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2607875	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	2500000	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cubus administration ApS, København	50%	547342	331592

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler med en årlig leasingydelse på ca. kr 25.000.

Restløbetid på ca. 2,0 år. Den samlede forpligtelse udgør ca. kr 50.000.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger:

Af likvide beholdninger kr 78.935.490 er kr 78.766.630 indestående på klientkonti og forbeholdt dispositiner vedrørende klienttilsvar, kr 77.886.926, opført under kortfristet gæld.